[image: Emblem]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

16 мая 2023 г.                                       г. Нефтекумск                                         № 6

О награждении Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края и поощрении Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Нефтекумского
городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 71, Положением о поощрениях Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 73, ходатайствами: председателя Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 19 апреля 2023 г., от 25 апреля 2023 г., начальника управления труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 3 мая 2023 г. № 874, начальника отдела образования администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 16 мая 2023 г. № 1452 и 1457; протоколом заседания комиссии по рассмотрению представлений и ходатайств к награждению Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 16 мая 2023 года № 4,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с 55-летием со дня рождения Сапрыкину Марину Александровну, управляющую делами Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
2. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в экономическое, социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в органах местного самоуправления и в связи с 40-летием со дня рождения Веденеева Сергея Владимировича, заместителя председателя Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
3. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания и в связи с празднованием Дня социального работника:
Григоренко Викторию Викторовну, ведущего специалиста управления труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края;
Калюжную Оксану Васильевну, главного специалиста отдела назначения социальных выплат, бухгалтерского учета и отчетности управления труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
4. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского
округа Ставропольского края за особый вклад в развитие Нефтекумского района Ставропольского края, за многолетний добросовестный труд в сфере социального обслуживания в связи с празднованием Дня социального работника
Гаврюшенко Татьяну Люмировну, ведущего специалиста отдела труда и социально-правовых гарантий управления труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
5. Наградить Почетной грамотой Нефтекумского городского округа Ставропольского края за особый вклад в социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в области образования, в целях повышения престижа профессии, связанной с воспитанием и передачей знаний последующим поколениям и в связи с окончанием 2022-2023 учебного года:
Аманьязову Тайру Мавлибердиевну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 12»;
Асфендиярову Кызбике Абдулганиевну, учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 5»;
Бекмуратову Зарлыхан Каирбековну, учителя английского языка муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 14»;
Болтыханову Ольгу Ивановну, учителя математики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 6».
6. Поощрить Благодарственным письмом Думы Нефтекумского городского
округа Ставропольского края за особый вклад в социальное и культурное развитие Нефтекумского района, за многолетний добросовестный труд в области образования, в целях повышения престижа профессии, связанной с воспитанием и передачей знаний последующим поколениям и в связи с окончанием 2022-2023 учебного года:
Байрамалиеву Райсалат Жамаладиновну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 13»;
Джуманьязову Айлару Сафаровну, учителя начальных классов муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Основная общеобразовательная школа № 18»;
Махмутову Алжан Истрапиловну, учителя информатики муниципального казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16»;
Поймонову Ирину Наримановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3» с углубленным изучением отдельных предметов».
7. Настоящее постановление подлежит опубликованию в муниципальной газете «Вестник Нефтекумского городского округа Ставропольского края».
8. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
Сапрыкину М.А., управляющую делами Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края.
9. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Думы                                                                         Д.А. Слюсарев
image1.jpeg